Matrimoniu. iij. si fiat cōtra
intentōem. Et querit primo
Si qui cōtrahunt verbo sed dif
fentiūt animo nūquid sit matrimo
niū. **R. fm Pit.** Si vterq; vlt alter
animo dissentiat n est matrimoniu.
Si tamē de verbo cōstituerit: ecclēha

cōpelle eos simul esse. cum de inten-
tione stare nō possit. vñ nec credere
eis si dicant se nō intendisse qz a qui-
libz sic posset dicere separen^r. Si tñ
fignis euidētibz appareat de simula-
tione: ecclā nō iudicabit mūmomiū
esse. vñ alijs verbis stabit q̄si vere di-
cta sint. **Itē Tho. a De. in. iij. di. xxv.**
vij. A. Hec p̄si fuerūt dicta Ray. et
ptim p̄allegatorū doctorū a etiā Al-
ut in sum. con. h. iij. ti. ij. q. xiiij. **B.**
Quid si ille q̄ cōtrahit sponsalia:
vñ etiā cōtrahit verbo de p̄nti: a non
habz intentōez cōtrahēdi sed extorq̄n-
di carnalē copulā: deinde agnoscit eā
nūq̄d est mūmomiū. **R.** Presum̄p
mūmomiō debz. ut notat̄ ex de spon-
tua. a ita iudicare^r in foro iudiciali-
sed in foro p̄nti: si ille nō p̄posuit eaz
ducere nec vnq̄ cōsensit in eā nō debz
ex illo facto mūmomiū iudicari. qm̄
ex altera pte dol^r affuit a defuit oīno
cōsensit. sine q̄ neq̄unt cōtrā sed^r effi-
cere diugale. ut in dicto. c. tua. **Idem**
Tho. De. a Al. Et addūt q̄ illa ex p-
te au^r n̄ ē dol^r exausat a p̄tō. sed dece-
ptō: si verā vult facere p̄miam necesse
habz illā sine fictione ducere q̄ntū in
eo est. A. n̄ interim cōtraxerit cū alia
qz tenet mūmomiū auz sedā hoc casu
fm̄ doc. cōiter. hic: qdā cōtraxerint
ut in sū. cō. eo. ti. q. xv. **B.** vñ dare a
vix sibi duementē aut alt̄ sibi satis-
facere. **Addit tñ Tho. q̄ ad h̄ tenet**
si vir sit eq̄lis cōditōis cū illa. A. Et
multo pl^r si inferioris fm̄ eūdē. ut in
sum. con. eo. ti. q. xiiij. **B.** Nā si sit m̄-
to melioris cōditōis vñ aliud signū
eūdēs fraudis apparuerit p̄t pbabi-
liter presumi q̄ spōsa non fuit decep-
ta sed de dēpi hūperit. a tūc nō tenet^r
ad p̄dicta ut quidā dicūt. **A.** Hoc te-
net **Al. a addit. Itē si vn^r sit melior**
fortuna nō obstat q̄n teneat eā ducere
a in eā cōsentire. ut in dicta. q. xiiij.
B. Sītem casū h̄s ē. **Luxuria. f. ij.**
Quid si talis p̄testet̄ corā pluribz
qz q̄cqd̄ facit nō facit aīo cōtrahēdi: a
postea verbo cōtraxit a cognouit car-

naliter nūq̄d iudicabit mūmomiū.
R. fm̄ **Boil. Sic. qz recurrēdū est ad**
cōez intelligentiā verborū a qz interp-
tatio faciēda est cōtra eū q̄ doli adhi-
buit. a qz q̄uis p̄testatō em p̄bet: po-
tuit tñ postea voluntatē mutare. A.
Con. Hostien. in sū. cō. eo. ti. q. xvij.
Et hoc intelligendū est q̄n q̄s dolo-
se fecit p̄testatōem. qz tūc fiet ut in p̄-
cedenti. q̄ dictū est. Sec^r si fecit ob in-
stā eām forte ad evitandū scandalū
n̄ fuit secuta carnalis copula. qz tūc
nō est mūmomiū p̄ deficiētē cōsensū
nec iste ad aliqd̄ tenet cū nō fuerit i-
dolo. ut ptz in dicta. q. xvij. V. dicit
qz q̄n q̄s cōtrahēdo mūmomiū vñ spō-
salia aīo dēpiendi tñ vñf̄ verbis cō-
suetis dicēdo. acāpio vñ acāpiā te in
v̄xorē a seq̄tur postea carnalis copu-
la aīo fornicandū: cōtra h̄mōi p̄sump-
tum matrimonium nō admittit̄ p̄ba^o
in cōtrahēdo. **ex de spon. is. c. i. f. n̄ at-**
taliter cōtrahens nō vñf̄ forma cō-
suetarū verborū: sed dicit mutato suo no-
mine Iohānes vñ Petr^r dēspōsat te
ficut cōgit in casu. c. tua nos. ex. de-
spon. tūc cōtra h̄mōi p̄sumptū mūmos-
miū p̄pter carnalē copulā cōsecutam
admitti p̄t p̄batō in cōtrahēdo ad p̄bā
dū fraudē. hic: difficile sit eā p̄baē. q̄
p̄bata p̄nunciabit nullū fuisse mū-
omiū. a poterit ad sedā vota trāfire
Nec negat̄ i illo c. tua nos. qz de frau-
de h̄mōi cōstare nō possit. sed d̄r tñ.
Qualiter tibi cōstitit nō videm^r. a
nō: q̄lt̄ cōstare potuerit. hec ille. Itē
tñ fraudulēt^r tenet̄ ficut p̄ime di-
ctū est in. f. p̄cedētī. B.